
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS TH

AME170807963

DAT110318S98

DATOS DEL CLIENTE

03/11/2025 03:59:25 p. m.

Fecha Emisión:

CJEA3975

Folio Fiscal

{459AEBE8-6FB2-4DDA-B674-3984ECA5B71F}

Condición de Pago:

Contado

Vencimiento

3-nov.-25

RFC:

Forma de Pago:

28-Tarjeta de Débito.

DescripciónCantidad ImporteArtículo

1Hoja: de 1

Unidad

Metodo de Pago:

General de Ley Personas Morales

Pago en una sola exhibición

Calle:Montes Urales No.530 Colonia: Lomas de

Chapultepec III Sección C.P 11000 Estado: Ciudad de

México País: Mexico

Uso de CFDI: G03 Gastos en general.

AVIGRUPO MEXICO

Precio

Folio Factura

No.Ticket

790103635

Sucursal

CJ Power Center Tecamac

03/11/2025

Calle: No.   Colonia:Granada C.P. 11520 Delegación: Miguel Hidalgo Estado:Ciudad de México País:México

Fecha Consumo:

02/11/2025 03:53:01 p. m.

2146435098

H. SUPER STAR

3 PZA

$359.48

$359.48

2146435233

PAPAS GRANDES

1 PZA

$54.31

$54.31

2146435524

SALSA DE QUESO

1 PZA

$28.45

$28.45

 Importe en Letra:

QUINIENTOS TRECE PESOS 00/100 MXN M.A

Sello Digital CFDI:

No. Certificado SAT:

00001000000711914678

.

Sub Total:

Descuento:

IEPS

Importe Total:

IVA

$0.00

$0.00

$513.00

(0 %):

(16 %):

Fecha de Certificación:

$70.76

$442.24

Versión: CFDI 4.0

Este Documento es una representación impresa de un Comprobante Fiscal Digital

NBZ+3QQC79gS1y4fx9OWahClWOpMvq5AtYbZfiSOmqecE7aKH72ptQtV273dWvLES/VCQuuPun8vLks5MTaW1MenCWg6N4Isre3

WHUr7rh/lzhhCIXyFzEMT4bn12WmqvgAP1wen1gs4ZowjwsUd64pyfk7/Pnplvs6x/ZhRUOxmtkWuLlfJ2+uHPZ/HXrgQks3TmWhAqbZf

YCj0zbMvlBlJCA/RBY3/0cOP9ue0ezc8cWSe+H1GEGn9HvZc/1hvplVZWcyBZHwR5hmohjZT14nntX2G05nzgT6D8/kmYsA2DtM+qK+

Qb8HiqTCkibXF8Fh58pv/GW4r52U80WaPlA==

Sello SAT:

WVDlA0qtUBaR0RkFVB6cLUeVuSD7t8Oa0m4FQspvHo/oz0KxsrozVHdkJCUbpU5S0F6iitrVCeKvifMbSYSWU3G/3eQjEb27fNw9IafZ

ds9y0VM3wjczhvMviIYWQRcUvCTiZbrObnH4+SpPmlVZAD+ESodAWo/HqbolW7lunbOXY/XFmSa5VTVID+Jny7F0saZqBZYyH6hc9L

PZw3wHwnwzE8hyjZj3TtSPDeE52CxKKmqmL+u1vstUs4UGwKL2e66nUDADBYw/XZyL7vR5jgZqWL1lfezRFZoAehpFdRvqvCqWJa

MPXIXO9HG6oK1ogbxBSwII1I5Y7Zjt9s5sCw==

Cadena Original:

||4.0|CJEA|3975|2025-11-03T15:59:25|28|00001000000716387907|Contado|442.24|MXN|1|513.00|I|01|PUE|55749|DAT110318S98|DISTRI

BUIDORA DE ALIMENTOS TH|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|90101500|2146435098|3.000000|H87|PZA|H.

SUPER STAR|119.827586|359.482759|02|359.482759|002|Tasa|0.160000|57.517241|90101500|2146435233|1.000000|H87|PZA|PAPAS

GRANDES|54.310345|54.310345|02|54.310345|002|Tasa|0.160000|8.689655|90101500|2146435524|1.000000|H87|PZA|SALSA DE

Referencias: :

Num. Certificado:

00001000000716387907

03/11/2025 03:59:41 p. m.



QUESO|28.448276|28.448276|02|28.448276|002|Tasa|0.160000|4.551724|442.24|002|Tasa|0.160000|70.76|70.76||


